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Odżywka w kostce
uniwersalna

Producent: Naturologia

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Opakowanie do wyboru: Kartonowe pudełko
Metalowa puszka

Opis produktu

Zawiera zarówno nierafinowane oleje i  masła,  jak i  proteiny roślinne. Odżywia,  poprawia wygląd oraz
ułatwia rozczesywanie włosów. 

 

Co znajdziemy w Uniwersalnej Odżywce ?

Olej Makadamia poprawia kondycję włosów, pozwala utrzymać w nich nawilżenie oraz chroni przed
szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Olej  Rycynowy  to  wysoce  bogaty  olej  dla  naszych  włosów.  Wzmacnia  je,  przyspiesza  porost,
przeciwdziała rozdwajaniu końcówek, nawilża i nabłyszcza.  

Masło Kakaowe silnie nawilża i regeneruje zniszczone i suche włosy.

Gliceryna  Roślinna  tworzy  na  powierzchni  włosów  ochronny  film,  zapewniając  ochronę  przed
czynnikami zewnętrznymi.  Działa nawilżająco, zapobiega utracie wody oraz poprawia elastyczność
włosów.
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Alkohol  Cetearylowy  to  alkohol  tłuszczowy  pochodzenia  roślinnego,  emolient,  wygładzacz  i
zmiękczacz naszych włosów.

Behentrimonium  Methosulfate  kationowy  surfaktant  otrzymywany  z  oleju  rzepakowego.  To
doskonały  środek  kondycjonujący  włosy.  Sprawia,  że  włosy  stają  się  bardziej  sprężyste,  ułatwia
rozczesywanie włosów, nadaje im puszystości i zwiększa ich objętość.

Proteiny Łubiny bogate są w peptydy,  oligoelementy i  witaminy.  Regulują cykl  wzrostu włosów
poprawiając mikrokrążenie i  stymulując metabolizm komórek poprawiając dotlenienie i  odżywienie
istotne dla rozwoju nowych włosów.

Naturalne Olejki Eteryczne Grapefruit i Mandarynka 

 

Jak używać ?

Kostkę należy zmoczyć w ciepłej wodzie i masować w dłoniach do uzyskania emulsji/balsamu, który
należy rozprowadzić na mokrych włosach. 

Dla  bardziej  intensywnego  efektu,  możemy  rozprowadzić  balsam bezpośrednio  kostką  na  włosy,
delikatnie pocierając nią od nasady po końcówki. 

Po chwili spłukujemy odżywkę i możemy cieszyć się gładkimi i pięknymi włosami :)

Pamiętaj aby odłożyć kostkę w miejsce, które pozwoli jej na wyschnięcie.

 

Waga: 58g

Pakowany w metalową puszkę lub papier.

Produkt wegański. 

INCI: Cetearyl Alcohol, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Behentrimonium Methosulfate, Ricinus
Communis Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Glycerin, Oryza Sativa Bran Wax, Aqua, Citrus
Grandis Peel Oil, Citrus Reticulata Peel Oil, Hydrolyzed Lupine Protein, Limonene.

 

Każda partia produktu produkowana jest ręcznie i  jej  zapach, kolor i  konsystencja mogą się więc
nieznacznie różnić w zależności od partii.
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